O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA

EXTRATO DO 1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 010/2022

PROCESSO: 53000/2022.
CÓDIGO DO TCEES: 2022.016E0800001.09.0018.
CONTRATADO:  OSIRIS  COMERCIO E  SERVIÇOS LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
05.388.792/0001-37.
CONTRATANTE:  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM.
OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem por objeto o reajuste de valor contratual de
acordo com a aplicação do índice IPCA-E, previstos na cláusula sexta, item 6.2 – Reajuste do
Contrato nº 010/2022.
VALOR REAJUSTADO: O valor mensal do item 1 fica acrescido em R$ 22,76 (Vinte e dois
reais e setenta e seis centavos) e o valor total do item 2 fica acrescido em R$ 36,00 (Trinta e
seis reais). O valor global do contrato originário, passa de R$ 5.831,88 (Cinco mil, oitocentos e
trinta e um reais e oitenta e oito centavos) para R$ 6.141,00 (Seis mil, cento e quarenta e um
reais), a partir da data de 01/09/2025.
DATA DA ASSINATURA: 29 de agosto de 2025.
SIGNATÁRIOS:  DANIELLY BRANDÃO TÁVORA (Presidente  Executiva  do  IPACI),  PEDRO
ERNESTO RANGEL ALVES JUNIOR  (Representante legal da CONTRATADA).

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Decreto nº 34.905/2025

		2025-08-29T18:37:22-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747